MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.08/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento
de vagas de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste
Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ARQUITETURA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

010 ANDRESSA LUANA LOHMANN 12.691.XXX-X 13/05/2000

015 EMANUELLE TAYNA VORPAGEL 13.230.XXX-X 24/02/2001

008 ESTÉFANI MARÇAL DE ARAUJO 13352XXXX 23/07/2000

022 GABRYELLE VERISSIMO DA SILVA 13.867.XXX-X 22/04/2000

021 ISABELA MARCHESE PESSOA 12.558.XXX-X 22/08/2000

003 LUANA THAISA PORT THOMÉ 12606XXXX 06/07/1999

019 MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
FRANCIOSI

5929XXXX 19/05/1973

011 MILENA LUIZA SCHAURICH ALVES 13.087.XXX-X 26/02/2002

020 RAFAEL BESKOW DE LIMA 9262XXXX 11/03/2000

023 RAFAELA FRANCISCA ELGER CORREA 13176XXXX 22/06/2000

009 STEFANIE SALAMON SCHIMMEL 10877XXXX 21/02/1997

012 THAIS MILENA ZIMMERMANN 12946XXXX 12/09/2000

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

001 CRISTIAN COMIN 13.219.XXX-X 30/03/2000

013 DJONATAN RHAEL HUPPES 8427XXXX 24/07/1991

017 ELISABETE DE FÁTIMA ANDRES LUFT 13.218.XXX-X 22/08/1963

004 FABRICIUS PETRY 12450XXXX 21/02/1993

006 FERNANDA GOMES DECHECHI 105323XXXX 01/04/1999

024 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 9400XXXX 14/09/1985

005 GABRIEL VINICIUS ANGNES DE VARGAS 9.448.XXX-X 22/11/2000

002 JOSLAINE PALINSKI CONDE 10777XXXX 14/04/1999

016 LARISSA FIORI 12821XXXX 17/11/1999

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

018 MARCOS HENRIQUE LIMA FALVO 40967XXXX 23/02/1994

007 MAURO NUERNBERG 8476XXXX 06/11/1980

014 VITÓRIA REGINA VALENTE 12760XXXX 27/02/2002

II – Os candidatos que desejarem interpor recurso com relação à homologação das inscrições,
devem procurar o setor de Protocolo, impreterivelmente no dia 16 de agosto de 2021, no horário
de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a prova
escrita a ser aplicada no dia 28 de agosto de 2021 – SÁBADO, às 8h, em local a ser divulgado no
Edital de Ensalamento, que será publicado no dia 20/08.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 11 de agosto de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                                        MARCELO MATEUS MULLER
               Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora